中共黑龙江建筑职业技术学院委员会

龙建院党字〔2023〕48号
  ★

关于崔洋同志免职的通知

各党总支：

经黑龙江建筑职业技术学院 2023年 10月 12日第 19次党委

（扩大）会议研究决定：

免去崔洋市政与环境工程系副科级辅导员职务。免职时间从

学院党委会通过之日算起。

特此通知。

                 中共黑龙江建筑职业技术学院委员会

                    2023 年 10月 12 日

 黑龙江建筑职业技术学院党政办公室             2023年 10月 13日印发

共印 6份